in vigilia assumptionis: maandag 14-08-1385.

BP 1177 f 388v 01 za 12-08-1385.

..... en Albertus Buc van Lijt beloofden aan Henricus van Best 58 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis ~~aanstaande te betalen~~.

..... et Albertus Buc de Lijt promiserunt Henrico de Best LVIII Hollant dobbel seu pro quolibet XLV Hollant placken [ad] nativitatis Domini [proxime futurum persolvendos. Testes] Jacobus et Jacobus datum sabbato post Laurencii.

BP 1177 f 388v 02 za 12-08-1385.

Belofte schadeloos te houden.

..... indempnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 388v 03 tza 12-08-1385.

Egidius gnd van den Bossche zvw Arnoldus gnd Wolfarts soen droeg over aan Ghibo van Hees (1) 19 morgen land, in Rosmalen, ~~ter plaatse gnd Loeffort~~, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) ½ mudzaad land gnd die Westervoort, tussen Jacobus Oeden soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem overgedragen door Johannes zvw Johannes gnd Goeswijns soen.

Egidius dictus van den Bossche filius quondam Arnoldi dicti Wolfarts soen decem et novem iugera terre sita in parochia de Roesmalen [in loco dicto Loeffort inter communem plateam ex uno et inter (dg: .) communitatem (dg: .) ibidem ex alio atque (dg: di) dimidiam modiatam terre dictam communiter die Westervoert sitam inter inter hereditatem Jacobi Oeden soen ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio supportata sibi a Johanne filio quondam Johannis dicti Goeswijns soen prout in litteris supportavit Ghiboni de Hees cum litteris et (dg: jur) aliis et jure

⁷⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 388r 16.

promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 388v 04 zo 13-08-1385.

Lambertus zv Jacobus van Enghelant droeg over aan Wijnricus Screijnmaker $\frac{1}{2}$ bunder beemd gnd Metten Beemd, eertijds van wijlen Wellinus van de Zande, in Hijnen, tussen Wellinus van Beke enerzijds en erfgoed behorend aan het leprozenhuis anderzijds, aan hem overgedragen⁷¹ door Gerardus van Eijcke zv Henricus gnd Posteel.

Lambertus filius Jacobi de Enghelant dimidium (dg: iuger) bonarium prati dictum communiter Metten Beemt quod fuerat quondam Wellini de Arena situm in Hijnen inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem spectantem ad domum leprosororum ex alio supportatum sibi a Gerardo de Eijcke [filio] Henrici dicti Posteel prout in litteris hereditarie supportavit Wijnrico Screijnmaker cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Loze datum dominica post Laurencii.